~

7y1d  1ork Distributeur de produits d’hygiene
Thinkahead. T€MIiNine

564054

Certifications de produits

N [O=

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)

Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

es

39,4
cm

plastic

32 cm

121
cm

Description

o®d

> essity

Avec le nouveau distributeur de Tork, il est facile d'équiper les toilettes avec des
produits d’hygiene féminine et de montrer que vous vous souciez des employés et des
visiteurs. Le distributeur contient des serviettes et protege-slips, assurant qu'une

protection adaptée est toujours disponible. Tous les produits sont testés

dermatologiquement et sans parfum.

« Distributeur verrouillable, acces facile avec clé Tork
« Couvre divers besoins avec plusieurs produits d’hygiene féminine dans un seul distributeur
. Contribue a I'hygiéne et a plus d’égalité sur le lieu de travail

« Verrouillable

« Indicateur de recharge

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322542432990

Box

1

140 mm

332 mm

407 mm

2121g

1875¢g

18,92 dm3

es .
€en essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)
7322542432990

Box

1 (1 CON)

140 mm

407 mm

332 mm

2,12 kg

1,88 kg

18,92 dm3

Palette (PAL)

7322542433027

66 (66 TRP)
1690 mm
1200 mm
800 mm
139,99 kg
123,75 kg
1,25 m3

11

6



— 4

7y1d  1ork Distributeur de produits d’hygiene $ essity

Think ahead. féminine
564054

€9

ego eSS|ty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



