

## Tork Distributeur de produits d'hygiène féminine



564054



### **Description**

Avec le nouveau distributeur de Tork, il est facile d'équiper les toilettes avec des produits d'hygiène féminine et de montrer que vous vous souciez des employés et des visiteurs. Le distributeur contient des serviettes et protège-slips, assurant qu'une protection adaptée est toujours disponible. Tous les produits sont testés dermatologiquement et sans parfum.

- Distributeur verrouillable, accès facile avec clé Tork
- Couvre divers besoins avec plusieurs produits d'hygiène féminine dans un seul distributeur
- Contribue à l'hygiène et à plus d'égalité sur le lieu de travail
- Verrouillable
- Indicateur de recharge

#### **Certifications de produits**





#### Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	39,4 cm
Matériel du distributeur	plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	32 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	12,1 cm

#### Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322542432990	7322542432990	7322542433027
Matériaux d'emballage	Box	Вох	-
Pièces	1	1 (1 CON)	66 (66 TRP)
Hauteur	140 mm	140 mm	1 690 mm
Longueur	332 mm	407 mm	1 200 mm
Largeur	407 mm	332 mm	800 mm
Poids brut	2 121 g	2,12 kg	139,99 kg
Poids net	1 875 g	1,88 kg	123,75 kg
Volume	18,92 dm3	18,92 dm3	1,25 m3
Couches par palette	-	-	11
TRP par couches	-	-	6





# Tork Distributeur de produits d'hygiène féminine



564054

